
Kretsserien for kvinner senior 2008 
(Opp- og nedrykk er markert med stiplede linjer. I parentes antall noteringer og 
antall deltakere, og fjorårsplassering.) 
 
1. DIVISJON  KVINNER  (25 not.) 
 1. FIK BFG Fana 1.lag  (25/11) 18 165 (1) 
 2. IL Norna-Salhus 1.lag (25/11) 17 941 (2) 
 3. IL Gular 1.lag  (25/12) 17 502 (3) 
 4. IL Fri 1.lag   (25/7) 16 674 (4) 
 5. Osterøy IL 1.lag  (25/9) 15 287 (5) 
------------------------------------------------------------ 
 
2. DIVISJON  KVINNER  (20 not.) 
 1. Stord IL 1.lag  (20/7) 13 996 (6/1d) 
 2. Laksevåg T&IL 1.lag  (20/9) 12 208 (1) 
------------------------------------------------------------ 
 3. IL Gular 2.lag  (20/9) 10 857 (5) 
 4. FIL Frisk   (18/5) 10 288 (4) 
 5. FIK BFG Fana 2.lag  (19/11)  9 965 (2) 
 6. FIL AKS-77   (20/8)  8 839 (3) 
 7. Voss FIL   (16/7)  8 745 (1/3d) 
 8. IL Norna-Salhus 2.lag (16/9)  7 843 (2/3d) 
 9. Osterøy IL 2.lag  (20/11)  7 800 (6) 
10. Os TF    (15/5)  7 562 (8) 
11. IL Fri 2.lag   (17/11)  6 563 (3/3d) 
------------------------------------------------------------ 
12. IL Korlevoll-Odda  (12/7)  5 756 (7) 
 
3. DIVISJON  KVINNER  (15 not.) 
 1. IL Gneist (11-14)  (14/6)  7 155 (13) 
 2. Laksevåg T&IL 2.lag       (15/8)  6 739 (9/2d) 
 3. FIK BFG Fana 3.lag  (14/7)  6 105 (10/2d) 
------------------------------------------------------------ 
 4. Stord IL 2.lag  (14/6)  6 022 (-) 
 5. Fana IL (11-14)  (12/6)  5 876 (11/2d) 
 6. IL Trio    (13/5)  5 263 (10) 
 7. Ulvik IL   (11/4)  5 025 (7) 
 8. IL Bjarg (11-14)  (9/3)   4 833 (11) 
 9. IL Fri 3.lag   (10/8)  2 989 (14) 
10. Mjøsdalen IL   (12/5)  2 892 (15) 
11. Osterøy IL 3.lag  (10/6)  2 388 (6) 
12. Uskedal IL   (4/2)   1 442 (16) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Toppscorer-toppen 
 
Landsserien (2500) 
 1. Isabelle Pedersen, Norna-S. 1 (5) 4 012 (3) 
 2. Katrine Haarklau, Gular 1  (5) 3 950 (4) 
 3. Lene Secher Myrmel, Fri 1  (5) 3 900 (1) 
 4. Ingvild Rønhovde, Stord  (5) 3 687 (5) 
 5. Vilde J. Svortevik, Laksevåg 1 (5) 3 438 (18) 
 6. Britt-Elin Hjøllo, Frisk  (5) 3 408 (8) 
 7. Anne Hansen, Gular 1  (5) 3 403 (7) 
 8. Agathe Holtan Wathne, Fri 1 (5) 3 242 (-) 
 9. Irene Høvik Helgesen, Fri 1 (4) 3 124 (-) 
10. Paula N. Llano, Laksevåg 1 (5) 3 068 (-) 
 
11. Lisbet Pedersen, Norna-Salhus 1 (4) 3 059 (-) 
12. Helga Reigstad, Osterøy 1  (5) 3 046 (13) 
13. Karoline Finne, Frisk  (5) 2 948 (-) 
14. Eli Lunde Simmenes, Osterøy 1 (5) 2 941 (-) 
15. Tonje Berg, Fri 1   (5) 2 862 (-) 
16. Ingrid Rosseland Fjose, Voss (5) 2 841 (-) 
17. Ingvild M. Andersen, BFG Fana 1 (4) 2 826 (-) 
18. Heidi Ann Bruknapp, AKS-77 (5) 2 807 (14) 
19. Kirsten M. Otterbu, BFG Fana 1 (3) 2 791 (20) 
20. Brit-Helen Simmenes, Osterøy 1 (4) 2 784 (-) 
 
21. Vilde Bull Hjeltnes, Ulvik (5 2 764 (19) 
22. Amalie Tefre Skage, BFG Fana 1 (4) 2 697 (6) 
23. Mari Lund Eide, Os   (5) 2 685 (-) 
24. Elisabeth Gjelsvik, Fana  (5) 2 574 (-) 
25. Christine B. Jensen, Bjarg (4) 2 504 (-) 
 
Kretsserien (2500) 
 1. Isabelle Pedersen, Norna-S. 1 (5) 4 012 (3) 
 2. Katrine Haarklau, Gular 1  (5) 3 950 (4) 
 3. Lene Secher Myrmel, Fri 1  (5) 3 900 (1) 
 4. Ingvild Rønhovde, Stord  (5) 3 687 (5) 
 5. Anne Hansen, Gular 1  (5) 3 516 (6) 
 6. Vilde J. Svortevik, Laksevåg 1 (5) 3 438 (17) 
 7. Britt-Elin Hjøllo, Frisk  (5) 3 408 (7) 
 8. Agathe Holtan Wathne, Fri 1 (5) 3 242 (-) 
 9. Irene Høvik Helgesen, Fri 1 (4) 3 124 (-) 
10. Paula N. Llano, Laksevåg 1 (5) 3 068 (-) 
 
11. Lisbet Pedersen, Norna-Salhus 1 (4) 3 059 (-) 
12. Helga Reigstad, Osterøy 1  (5) 3 046 (12) 
13. Karoline Finne, Frisk  (5) 2 948 (-) 
14. Eli Lunde Simmenes, Osterøy 1 (5) 2 941 (-) 
15. Ingrid Rosseland Fjose, Voss (5) 2 841 (-) 
16. Ingvild M. Andersen, BFG Fana 1 (4) 2 826 (-) 
17. Heidi Ann Bruknapp, AKS-77 (5) 2 807 (13) 
18. Kirsten M. Otterbu, BFG Fana 1 (3) 2 791 (19) 
19. Brit-Helen Simmenes, Osterøy 1 (4) 2 784 (-) 
20. Vilde Bull Hjeltnes, Ulvik (5 2 764 (18) 
 
21. Mari Lund Eide, Os   (5) 2 685 (-) 
22. Elisabeth Gjelsvik, Fana  (5) 2 574 (-) 
23. Christine B. Jensen, Bjarg (4) 2 504 (-) 
 
 
 
 
 



Høyeste enkeltpoengsummer 
1. Kirsten M. Otterbu, BFG Fana 1 10000m 32:31.45  957 (2) 
2. Kirsten M. Otterbu, BFG Fana 1 3000m   8:58.74  945 (3) 
3. Irene Høvik Helgesen, Fri 1 400m     52.95  936 (4) 
4. Isabell Pedersen, Norna-Salhus 1 100m hekk    13.79  896 (-)  
5. Kirsten M. Otterbu, BFG Fana 1 5000m  16:01.56  889 (-) 
6. Katrine Haarklau, Gular 1  Stav      3.95  888 (-) 
7. Irene Høvik Helgesen, Fri 1 200m     24.34  864 (5) 
 
Totalt 7 serieres. fra 850 p. og oppover mot 5 i 2007, 7 i 2006, 7 i 2005 og 6 i 
2004. 
 
Totalt 7 res. i hele Hordaland totalt fra 850 p. og oppover mot 5 i 2007, 7 i 
2006, 8 i 2005 og 7 i 2004. 
 
Totalt 3 serieres. fra 900 p. og oppover mot 2 i 2007, 3 i 2006, 3 i 2005 og 1 i 
2004 og 4 i 2003, da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 
 
Totalt 3 res. i hele Hordaland totalt fra 900 p. og oppover mot 2 i 2007, 3 i 
2006, 4 i 2005, 1 i 2004 og 4 i 2003, da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 
 
* - egen tabell i 2002 
 


